ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫказенное общеобразовательное учреждениеХанты-Мансийского автономного округа – Югры«Кадетская школа-интернат имени Героя Советского СоюзаБезноскова Ивана Захаровича»(КОУ «Кадетская школа-интернат»)
ПРИКАЗ

08.11.2023 № 10/46-П-281
с. Нялинское

О внесении изменений в приказ КОУ «Кадетскаяшкола-интернат» от 30.10.2023г. № 10/46-П-265 «Обутверждении итогов школьного этапавсероссийской олимпиады школьников в 2023-2024учебном году»

Во исполнение раздела III Порядка проведения всероссийской олимпиадышкольников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерацииот 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиадышкольников», Приказа комитета по образованию администрации Ханты-Мансийскогорайона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.08.2023 №06-Пр-441-О «Оборганизации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территорииХанты-Мансийского района в 2023-2024 учебном году», Приказа КОУ «Кадетская школа-интернат» от 12.09.2023 № 10/46-П-202 «О проведении школьного этапа всероссийскойолимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»ПРИКАЗЫВАЮ:1. Внести в приказ КОУ «Кадетская школа-интернат» от 30.10.2023г. № 10/46-П-265«Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» следующие изменения:1.1. Таблицу «Списки победителей и призёров школьного этапа всероссийскойолимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» Приложения 1 дополнить строкойследующего содержания:«
Информатика Пирназаров Фирдавс Туробович, 8БПортнов Матвей Александрович, 8Б».

2
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителядиректора по учебной работе Давыдову Е.В.

И.о.директора ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат00FBF9D868ECCC6A1220DE33BC7DE4C727Владелец Бондаренко Юлия ВалентиновнаДействителен с 18.10.2023 по 10.01.2025

Ю.В.Бондаренко

1 экз. - дело 01-11